SECTOR PARAESTATAL

Concepto

Servicios Personales
Rernuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Rernuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsionas
Pago de Estimulos a Servdores Publicos

Materiales y Suministros
Matariales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficlales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién yComercializacién
Matariales y Articulos de Construccién yde Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos yde Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Viastuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Aticulos Deportivos
Matariales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Sanvicios Bésicos
Sanicios de Arrendamienty
Senvclos Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Sendcios
Seniclos Financleros, Bancarios yComerciales
Senvcios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacin
Senvcios de Comunicacién Social y Publicidad
Senicios de Traslado y Vidticos
Sernvicios Oficiales
Otros Senicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Puiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Ctros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Instituto Tecnologico Superior de Tlaxco+B3:133B3:136B3:13B3:165
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Aprobado

1
24,948,270
13,301,066
0
4,469 563
4,445,867
1,665,009
0
1,064,766
1,864,208
481,844
205,352
0
551,050
125,968
180,000
45,000
0
275,084
3,178,297
324,240
163,970
462,980
210,068
759,208
150,600
158,000
269,880
679,353
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Ampliaciones/
(Reducciones)
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-140,981
-140,981
0
19,639
0
-19,639
0
0
-3,631
3,600
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
24,805,289
13,150,085
0
4,489,202
4,445 867
1,645,370
0
1,064,766
1,860,667
485,444
205,352
0
551,050
125,968
180,000
37,769
0
275,084
3,183,008
324,780
156,021
465,791
219,969
757,806
150,600
158,346
272,026
677,669
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Devengado
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10,206,921
6972163
0
1,180,833
1.356,421
697,504
0
0
281,237
106,014
36,153
0
16,408
0
96,207
23,230
0
3,135
792,916
243,087
1,594
129,581
65,608
66,416
0
59,187
7,824
219638

o 0 0O 0o 0o o0 o o oo

Pagado
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10,206,921
6972163
0
1,180,833
1,356,421
697,504
0
0
261,237
108,014
36,153
0
16,409
0
06,207
23,230
0
3135
792,916
243,087
1594
129,561
65,608
66,416
0
59,167
7.824
219,638
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Subejercicio

6=(3-4)
14,698,368
6,187 922
0
3,308,369
3,089,446
947 865
0
1,064,766
1,679,430
379,430
169,199

0

534,641
125,968
83,703
14,539

0
271,949
2,390,092
81,693
154,427
336,210
154,361
691,390
150,600
99179
264,202
458,031
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SECTOR PARAESTATAL

Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico yde Laboratorio
Vehlculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Plblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pliblico
Obra Pablica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financleras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Patticipaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Pdblica
Amortizacién de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Finencieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total cel Gasto 105 683 865 139,901 29848964 11,281,074 11,281,074 18,567,890
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LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL

LIC. BLAS MARVIN MORA OLVERA
DIRECTOR GENERAL

TLAXCO, TLAXCALA
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